
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/2013

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 roku

w sprawie przejęcia nieruchomości gruntowej na terenie miejscowości Podzamcze od

Agencji Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zni) i uchwały

Nr FW29/98 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 28 grudnia 1998 roku sprawie określenia

zasad nabycia i zbycia nieruchomości gruntowych oraz wydzierżawienia i najmu na okres

dłuższy niż trzy lata- Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1-
Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych na własność

Gminy Piekoszów nieruchomości położonej w miejscowości Podzamcze oznaczonej

w ewidencji gruntów numerem 806 o łącznej powierzchni 0,0900 ha.

§2.
Nabyty grunt posłużyłby, jako droga dojazdowa.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wica



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/268/2013 w sprawie przejęcia nieruchomości gruntowej na

terenie miejscowości Podzamcze od Agencji Nieruchomości Rolnych

Działka 806 stanowiła własność Państwowego Gospodarstwa Ogrodniczego

w Piekoszowie i była drogą dojazdową do kompleksu PGO oznaczonych numerem działki

1833. Po przejęciu gruntu Państwowego Gospodarstwa Ogrodniczego przez Agencję

Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa działka 1833 została podzielona i sprzedana.

Na sprzedanych gruntach powstało osiedle domków jednorodzinnych Inwestprojekt.

Przekazanie na Gminę Piekoszów w/w działki umożliwi polepszenie komunikacji powstałego

osiedla z drogą powiatową Nr 0285T.

WICEPRZEWODNICZĄCY
GMitfY


